INDICAÇÃO Nº 269/2012
Solicitam serviços de motoniveladora nas seguintes vias: Estrada da Caputera e ruas B e C, Jardim Dona Pina, Bairro Vila Vilma.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

Os Vereadores que esta subscrevem INDICAM ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando serviços de motoniveladora nas seguintes vias: Estrada da Caputera e ruas B e C, Jardim Dona Pina, Bairro Vila Vilma.

JUSTIFICATIVA:

As duas vias públicas necessitam de melhoramento, com a passagem de motoniveladora e cascalhamento, pois as mesmas se encontram em total abandono e tomadas pelo mato e todo tipo de sujeira.

Por isso, esperamos pelo atendimento dessa justa reivindicação o mais rápido possível.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 21 de março de 2012.

	JOÃO PAULO DE OLIVEIRA

Vereador

	MILTON BRASIL CAVALCANTE

(TIO MILTON)

Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 21/03/2012 - 14:24:39 01663/2012
/vtc
Leitura em Plenário

Na 8ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 26/03/2012

Rodrigo Nunes de Oliveira

2º Secretário